МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

1?.СИ,гогч> № 2 /Ш ___________
г. Хабаровск

г,. иОб исполнении предписания
Федеральной антимонопольной
службы № 04/10/18.1-622/2022

В соответствии с предписанием Федеральной антимонопольной
службы № 04/10/18.1-622/2022 по результатам рассмотрения жалобы
ООО "Альфа-Консалтинг" на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дату проведения аукциона на право заключения договоров
аренды лесных участков (далее -  Аукцион) на электронной площадке РТС-
тендер, раздел "Имущество" процедура № 96318 по лотам №№ 4, 5, 6, 7, 8 на
25 января 2023 г. 10.00 часов.

2. Установить начальную цену, по лоту № 4 -  6372,29 рубля,
№ 5 -  58527,33 рублей, № 6 -  21250,62 рублей, № 7 -  26067,01 рублей,
№ 8 -  54682,21 рубля.

3. В срок до 18 января 2023 г. включительно:
- отделу организации использования лесов управления

государственного лесного реестра и государственной экспертизы разместить
информацию о проведении Аукциона в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" torgi.gov.ru и на электронной
площадке РТС-тендер rts-tender.ru;

- отделу информатизации, развития цифровых технологий в лесном
комплексе и взаимодействии со СМИ управления развития лесного
комплекса опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края.

Министр М.В. Гулько

МЛХ 0039 3 7